
Wijziging Subsidieregeling kwaliteit arbeidsverhoudingen

Regeling van de Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid van
11 december 2006, nr. AV/
CAM/2006/100444, tot wijziging van de
Subsidieregeling kwaliteit arbeidsver-
houdingen in verband met de vaststel-
ling van een subsidieplafond voor het
jaar 2007.

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op de artikelen 3 en 5 van de
Kaderwet SZW-subsidies;

Besluit:

Artikel I
De derde zin van artikel 4, derde lid,
van de Subsidieregeling kwaliteit
arbeidsverhoudingen komt te luiden:
Voor het jaar 2007 bedraagt het subsi-
dieplafond € 303.000,–.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2007.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 11 december 2006.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

Toelichting

In het jaar 2007 is voor de Subsidierege-
ling kwaliteit arbeidsverhoudingen
€ 303.000,– beschikbaar.

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

SZW

Uit: Staatscourant 20 december 2006, nr. 248 / pag. 31 1


